
--'1DC13
DEUSCHL4NBUS Fahrt 01

Fischerhäuser - lsmaning
Gültig ab: 07.01.2025 (Verkehr nur an Schultagen)

Mo-Fr Fahrt 01
07:16 Fischerhäuser, Freisinger Straße 86 (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)

07:20 Fischerhäuser, Freisinger Straße 120 (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)

07:27 Fischerhäuser, Freisinger Straße 99 (Fahrtrichtung Ismaning)

07:28 Fischerhäuser, Freisinger Straße 93 (Fahrtrichtung lsmaning)

07:29 Fischerhäuser, Erdinger-/Flurstr. (NAN Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)

07:30 Fischerhäuser, Flurstraße (Schulbushaltestelle in Fahrtrichtung Kirchenstraße)

07:31 Fischerhäuser, Kirchenstraße (Schulbushaltestelle)

07:32 Fischerhäuser, (MW-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung lsmaning)
07:37 lsmaning, Max-v.-Eyth Str. (MVV-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung Ismaning)

07:42 Ismaning, Erich-Zeitler-Straße (MW-Haltestelle)

07:44 lsmaning, Kirchplatz (Schulbushaltestelle)

07:50 Ismaning, Camerloher Str/Ecke Fasanenstr. (Grundschule Camerloherstr.)



DEUSCHLQMNIW.5 Fahrt 02
Fischerhäuser - Moos - Ismaning

Gültig ab: 07.01.2025 (Verkehr nur an Schultagen)

Mo-Fr Fahrt 02
07:02 Fischerhäuser, Erdinger Straße 21 - 23
07:04 Peterhof (MVV-Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)
07:05 Peterhof (Schulbushaltestelle Erdinger Straße 25 - 33 - Fahrtrichtung Erding)
07:12 Senderstraße 11 (Anwesen Matthof)
07:14 Senderstraße 5 - 7 (Anwesen Rosenhof)
07:15 Moosstraße /Einmündung Senderstraße
07:16 Moosstraße 11
07:17 Moosstraße 7
07:19 Bruckmairstraße 20
07:22 Ismaning, Mayerbacher Straße 102
07:23 Ismaning, Mayerbacher Straße 96
07:26 lsmaning, Mayerbacher Straße 56
07:29 lsmaning, Geroldstr. (MVV-Haltestelle der Linie 236 - Fahrtrichtung Hirtgrasstr.)
07:33 lsmaning, An der Torfbahn 7 (Schulbushaltestelle in Höhe der Realschule)
07:34 lsmaning, Kirchplatz (Schulbushaltestelle)
07:40 Ismaninq, Camerloher Str/Ecke Fasanenstr. (Grundschule Camerloherstr.)



DEUSCHLQM)!3,0S Fahrt 03
Fischerhäuser - Moos - Ismaning (Kindergartenbus)

Gültig ab: 07.01.2025 (Verkehr nur an Schultagen)

Mo-Fr Fahrt 03
07:55 (Abholung Begleitperson)
08:02 Fischerhäuser, (MVV-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung Erding)

08:07 Fischerhäuser, Erdinger- /Flurstraße (MW-Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)

v
Weiterfahrt über Brennermühlstraße /Senderstraße (Großsender Haupteingang)

08:19 Senderstraße 11 (Anwesen Matthof)

08:22 Moosstraße /Einmündung Senderstraße
08:26 Mayerbacherstr. 96
08:32 Ismaning, Kindertagesstätte Geroldstraße 2
08:45 Ismaning, Kindertagesstätte Dorfstr. 18

Besonderheiten
Im Rahmen der Beförderung von Kindern zu den beiden vorstehenden Kindertagesstätten
ist während der gesamten Fahrtdauer die Anwesenheit einer Aufsichtsperson im Fahrzeug erforderlich.



DEUSCHLC* 11,P Fahrt 04/05/06/07
lsmaning - Fischerhäuser - Moos

Gültig ab: 07.01.2025 (Verkehr nur an Schultagen)

Fahrt 04
Mi

Fahrt 05
Mo-Fr

Fahrt 06
Mo-Fr

Fahrt 07
Mo-Fr

12:15 lsmaning, Kindertagesstätte Geroldstraße 2
12:22 lsmanig, Kindertagesstätte Dorfstr. 18

enfällt 11:25 12:27 13:17 Ismaning, Camerloher Str/Ecke Fasanenstr.
11:30 12:32 13:22 lsmaning, Kirchplatz (Schulbushaltestelle)
11:33 12:35 13:25 Ismaning, Geroldstr. (MVV-Haltestelle der Linie 236 - Fahrtrichtunq Hirtqrasstr.)
11:36 12:38 13:28 lsmaning, Max-v.-Eyth Str. (MW-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung Fischerhäuser)
11:38 12:40 13:30 Fischerhäuser, (MW-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung Erdinq)
11:40 12:42 13:32 Fischerhäuser, Freisinger Straße 86 (Fahrtrichtunq Hallbergmoos /Freising)
11:43 12:45 13:35 Fischerhäuser, Freisinger Straße 120 (Fahrtrichtunq Hallberqmoos /Freising)
11:46 12:48 13:38 Fischerhäuser, Freisinger Straße 99 (Fahrtrichtunq lsmaninq)
11:47 12:49 13:39 Fischerhäuser, Freisinger Straße 93 (Fahrtrichtung lsmaninq)
11:48 1250 13:40 Fischerhäuser, Erdinger- /Flurstraße (MVV-Haltestelle in Fahrtrichtunq Era:1g)
11:50 12:52 13:42 Fischerhäuser, Erdinger Straße 21 - 23
11:51 12:53 13:43 Peterhof (MW-Haltestelle in Fahrtrichtung Erdinq)
11:52 12:54 13:44 Peterhof /Schulbushaltestelle Erdinger Straße 25 - 33 (Fahrtrichtunq Erdinq)
11:59 13:01 13:51 Senderstraße 11 (Anwesen Matthof)
12:00 13:02 13:52 Senderstraße 5 - 7 (Anwesen Rosenhoh
12:01 13:03 13:53 Moosstraße /Einmündung Senderstraße
12:02 13:04 13:54 Moosstraße 11
12:03 13:05 13:55 Moosstraße 7
12:05 13:07 13:57 Bruckmairstraße 20
12:08 13:10 14:00 lsmaning, Mayerbacher Straße 102
12:09 13:11 14:01 Isrnaning, Mayerbacher Straße 96
12:10 13:12 14:02 Ismaning, Mayerbacher Straße 56



Dca
DEUSCHUM'ß,Lis Fand 08 (Kleinbus)

lsmaning - Fischerhäuser - Moos
(Haltestellen werden nur nach Bedarf angefahren)

Gültig ab: 07.01.2025 (Verkehr nur an Schultagen)

Mo-Do Fahrt 08
16:10 Ismaning, Camerloher Str/Ecke Fasanenstr. (Grundschule Camerloherstr.)
16:15 lsmaning, Kirchplatz (Schulbushaltestelle)

lsmaning, Max-v.-Eyth Str. (MVV-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung Fischerhäuser)
Fischerhäuser (MW-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung Erding)
Fischerhäuser, Freisinger Straße 86 (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)
Fischerhäuser, Freisinger Straße 120 (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)
Fischerhäuser, Freisinger Straße 99 (Fahrtrichtung lsmaning)
Fischerhäuser, Freisinger Straße 93 (Fahrtrichtung lsmaning)
Fischerhäuser, Erdinger- /Flurstraße (MW-Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)
Fischerhäuser, Erdinger Straße 21 - 23
Peterhof (MW-Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)
Peterhof /Schulbushaltestelle Erdinger Straße 25 - 33 (Fahrtrichtung Erding)
Senderstraße 11 (Anwesen Matthof /Keine Schulbushaltestelleneinrichtung vorhanden)
Senderstraße 5 - 7 (Anwesen Rosenhof)
Moosstraße /Einmündung Senderstraße
Moosstraße 11
Moosstraße 7
Bruckmairstraße 20
Ismaning, Mayerbacher Straße 102
lsmaning, Mayerbacher Straße 96


